
ЭМЕКОВО 

ЯЛЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ 

 

ЭМЕКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17 июня 2024 года № 67 

 

Об отмене некоторых постановлений Эмековской сельской администрации 

 

 В соответствии с Федеральным законом №334-ФЗ «О внесении изменений в 

Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», 

 Эмековская сельская администрация 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Отменить следующие постановления Эмековской сельской администрации: 

- № 16 от 09.02.2018 г. «Об утверждении Административного регламента 

администрации Эмековского сельского поселения по осуществлению 

муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании "Эмековское 

сельское поселение"; 

- № 62 от 10.07.2019 г. «О внесении изменений в Административный регламент 

администрации Эмековского сельского поселения по осуществлению 

муниципального жилищного контроля, утвержденного постановлением № 16 от 

09.02.2018 года; 

- № 4 от 15.01.2020 г. «О внесении изменений в Административный регламент по 

осуществлению муниципального жилищного контроля в муниципальном 

образовании "Эмековское сельское поселение", утвержденный постановлением № 

16 от 09.02.2018 года; 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 


